2

СК РОССИИ

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

ПРИКАЗ

20.03.2017
№ 20
Челябинск

Об образовании аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

В целях реализации Положения об аттестационных комиссиях Следственного комитета Российской Федерации, утвержденного приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 14.01.2016 № 4, руководствуясь пунктом 8 Положения о следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области, утвержденного Председателем Следственного комитета Российской Федерации 15.02.2011,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать аттестационную комиссию следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Признать утратившими силу приказы следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области:

от 23.03.2016 № 4 «Об образовании аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области»,

от 08.12.2016 № 25 «Об образовании аттестационной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с соблюдением сотрудниками следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов»,

от 07.02.2017 № 10 «О внесении изменений в состав аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области, утвержденный приказом руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области от 23.03.2016 № 4»,

от 07.02.2017 № 12 «О внесении изменений в состав аттестационной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с соблюдением сотрудниками следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, утвержденный приказом руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области от 08.12.2016 № 25».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области Шульгу СИ.

Руководитель

следственного управления

генерал-лейтенант юстиции

                     Д.Н. Чернятьев

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

от 20.03.2017  № 20
СОСТАВ

аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Председатель аттестационной комиссии

	Шульга

Степан Иванович
	- первый заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Заместители председателя аттестационной комиссии

	Федотов

Юрий Владимирович
	- заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Мирошниченко Константин Владимирович
	- заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Члены аттестационной комиссии:

	Шишков

Владимир Владимирович
	- старший помощник руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области (по взаимодействию со средствами массовой информации)

	Власов Юрий

Владимирович
	- руководитель первого отдела по расследованию особо важных дел следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Шавкунов

Алексей Владимирович
	- руководитель второго отдела по расследованию особо важных дел следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Тарасов

Михаил Валерьевич
	- руководитель первого отдела процессуального контроля следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Пашинин

Игорь Робертович
	- руководитель второго отдела процессуального контроля следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Белков

Вячеслав Александрович
	- руководитель отдела криминалистики следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Богуславский
Александр Михайлович
	- руководитель организационно-контрольного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Рачкова

Ольга Степановна
	- руководитель отдела кадров следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Григорович
Лариса Геннадьевна
	- руководитель отдела по приему граждан и документационному обеспечению следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Секретарь аттестационной комиссии

	Парфентьева
Анна Сергеевна
	- старший инспектор отдела кадров следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

Дополнительные участники аттестационной комиссии для рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению  сотрудников следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области и урегулированием конфликта интересов
	Даровских

Ольга Игоревна
	- доцент кафедры уголовного процесса и криминалистики Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Южно-Уральский государственный университет (национальный исследовательский университет)»

	Дмитриева

Анна Александровна
	- доцент кафедры уголовного процесса и криминалистики Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Южно-Уральский государственный университет (национальный исследовательский университет)»

	Александров

Геннадий Васильевич
	- Председатель Региональной общественной организации ветеранов следствия Челябинской области

	Чеурин

Павел Владимирович
	- Председатель Общественного совета при следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области